
 

 

 

 

Verksamhetsberättelse  
MOVE Huddinge 2023 
 
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. 
 
Styrelsen 
Styrelsen har bestått av: 
Ordförande: Stina Helmers 
Kassör: Saga Björn 
Vice ordförande: Ninnie Andersson 
Sekreterare: Louise Hebrant 
 
Övriga förtroendeposter 
Revisor: Greta Tällström 
 
 
Viktiga händelser inklusive yttre verksamhet 
 
Vi har bedrivit kursverksamhet för barn, ungdomar och vuxna. Utbudet består av kurser för 
de som vill dansa 1 ggr/veckan samt danslinjer för de som vill dansa fler lektioner i veckan.  
 
Vi har haft 46 st 1 ggr/veckan-kurser VT-23 och 52 stycken HT-23 . Vi har haft 11 stycken 
grupper på danslinjen. Två av 1 ggr/veckan-kurserna under vårterminen och en under 
höstterminen har haft barn med behov av särskilt stöd som målgrupp. Våra danslinjer har 
löpande erbjudits extra valfria dansklasser i form av repetitioner av extranummer till 
föreställningar. Verksamheten har fortsatt växa och medlemsantalet har ökat.  
 
Vi har producerat fyra föreställningar med Danslinjerna på Tumbascenen, två i slutet av 
vårterminen och två i slutet av höstterminen. Vi har även haft totalt 12 föreställningar för våra 
kurser (sex föreställningar per termin) i Huddinge gymnasiums aula. Tillsammans nådde 
samtliga föreställningar en publiksiffra på drygt 3500 personer.  
 
Våra danslinjer har fortsatt fått förfrågningar om olika gig och uppträdanden. Under 2023 
uppträdde de äldsta grupperna på följande evenemang:  

- Origo Stockholms 10årsjubileum på Nalen i februari 
- Kulturnatten, för Huddinge Kummum i samarbete med Stockholms stad  i april. 

 



- Huddinge Centrums nationaldagsfirande i juni.  
 
Våra mest avancerade grupper The Movement och Move Company tävlade även i Streetstar 
Dance School Challenge Next generation 14-16 år i Berwaldhallen i november med en 
koreografi av Jutta Sulkala.  
 
Vi har arrangerat sommarläger för barn under totalt 3 veckor i början på sommaren. Våra 
sommarläger är mycket populära. Vi arrangerade även workshops/dansklasser på kvällstid för 
äldre elever. Under höstlovet erbjöd vi danslektioner kostnadsfritt för båda medlemmar och 
icke-medlemmar. Undervisningen hölls av våra äldsta elever i Move Company.  
 
Vi har fortsatt gett arbete till ett flertal ungdomar i vår förening där de fått prova att undervisa 
och leda barngrupper - både under lovverksamhet som ovan, men också som vikariat. Vi har 
även välkomnat tre PRAO-elever från högstadiet samt studenter från Stockholms Konstnärliga 
högskola som gjort sin VFU hos oss.  
 
Vi har arrangerat en kick off med aktiviteter och fika för våra danslinjeelever i Stuvstahallen 
för att starta igång läsåret i början på höstterminen.  
 
Vi har hållit audition för våra danslinjer, och gjort en satsning på intern marknadsföring av 
Danslinjerna inför detta. Vi kunde starta två nya grupper på år 1 (varav den ena på 
Move&Groove!), samt fördela nya men äldre elever in i redan befintliga grupper.  
 
Move Huddinge har även samarbetat med Adolf Fredriks Musikklasser och deras körläger i 
Farsta där vi stod för dansundervisningen. Vi har också deltagit i Rörelse i Park där vi hållit i 
fria dansklasser i Rådsparken under ledning av Huddinge Kommun.  
 
Gällande vår personal har vi välkomnat tillbaka flera kollegor som avslutat sin föräldraledighet. 
Vår konstnärliga ledare Stina Helmers har i sin tur varit föräldraledig i stor utsträckning, och 
kontoret/kansliet har i hennes frånvaro letts av Unni Persson och Louise Hebrant. Vår personal 
har erbjudits och deltagit på lärarmöten och olika sociala aktiviteter.  
Delar av personalen har även utbildats i HLR samt deltagit på ”Hela spektrat – Min stora dag 
och Autism”, ett föreläsningsevenemang på Cirkus.  
 
Vi har avslutat vårt samarbete med kurser.se och provat direkt digital reklam på Ica MAXI i 
Flemingsberg, med tveksamt resultat.   
 
Höstterminen 2023 flyttade vi en del av vår verksamhet från Fleminghallen (som byggs om till 
bl.a. bibliotek)  till danssalen i MedFits lokaler i Flemingsberg, vilket har fungerat bra.  
 
 



 
 
Kansli/föreningslokal Kansli samt två danssalar, Fotbollsvägen 34, Huddinge. 
Månadshyra 15.000 kr.  
 
Övriga lokaler 

- MedFits gruppträningslokal, Ebba Bååts torg 6, Huddinge  
Lokalhyra 450 kr/h. 

- Shurgardförråd, Kräpplavägen 13, Huddinge. 
Hyra 1025 kr/månad. 

 
Medlemmar  
Föreningen har 614 medlemmar. 
 
Styrelsemöten och lärarmöten  
Styrelsen har haft tre möten. Fokus har på att leda verksamheten framåt och fördela arbetet 
gällande föreställningar etcetera på ett bra sätt.  
 
Vi har haft ett lärarmöte och erbjudit kick off samt sommar- och julavslutning för personalen. 
 
Ekonomi  
Föreningens ekonomi är god och 2023 ser vi det största resultatet sen Move Huddinge 
startades. Tack vare goda resultat flera år i rad har vi kunnat fortsätta höja 
undervisningslönerna samt börjat titta på satsningar på tjänstepension och inkomstförsäkring 
samt andra personalförmåner för att höja Moves attraktionskraft även som arbetsgivare.  
 
Under 2023 kom det till styrelsens kännedom att ideella föreningar ska erbjudas lokalhyra 
momsfritt enligt Skatteverket. På styrelsens inrådan utreddes detta av kommunen som har 
varit vår främsta hyresvärd sedan start, vilket resulterade i att de betalade tillbaka all moms 
de felaktigt debiterat oss för sedan 2017. Även MedFit har felaktigt debiterat oss moms, vilken 
vi alltså också fick återbetald.  
 
Ett sparkonto med avkastning på räntan har startats så att våra sparpengar kan växa.  
 
Move Huddinge uppfyller fullföljdskravet: ca 77% av årets intäkter har gått tillbaka in i 
verksamheten.  
 
Slutord  
Vi känner fortsatt stolthet över vår verksamhet och över det år som gått. Vi har en stark och 
stabil personalstyrka, både administrativt och pedagogiskt/praktiskt. Vi är otroligt stolta över 
vår kompetenta personal som leder barn och ungdomar på ett lysande sätt.  Främst är vi glada 



och tacksamma för våra flera hundra otroliga medlemmar som varje vecka kommer till oss 
med en enorm glädje och energi.  
 
Till det nya läsåret med start HT23 ökade vi elevantalet på danslinjen nämnvärt vilket är 
otroligt kul, då vår förhoppning alltid är att våra kursdeltagare ska tycka att dansen är så pass 
rolig och givande och vilja satsa på den/ägna mer tid i veckan åt den. Enligt vår erfarenhet är 
det också positivt med lite större grupper då vi vet att det automatiskt skapar en härlig och 
mer energifull stämning på lektionerna. Det gör också att våra pedagoger kan variera sitt 
arbetssätt och jobba både med större och mindre grupper, samt möjliggör annorlunda 
dynamik sceniskt. Vi ser ingen risk med storleken på grupperna vad gäller pedagogens 
möjlighet att se varje enskild individ, dels är grupperna inte större än vad som är normalt för 
en halv skolklass, dels ser vi att barn och unga i större utsträckning vågar ta för sig mer i en 
större grupp. Anledningen till det menar vi är att man blir mindre exponerad i ett större 
sammanhang och därmed tryggare i sin egen sfär. Våra elever får verka både i mindre och 
större grupp, med möjlighet till riktat fokus så väl som att få vara en del av ett team.      
 
Vi har sett en fortsatt trend där även danslinjernas föreställningar drar mycket publik, till 
julföreställningen MOViEs var det för första gången helt fullsatt på båda föreställningarna. 
Över 3500 personer kom och tittade på alla våra föreställningar under året 2023, både kurser 
och danslinjen, vilket är mer än en fördubbling mot året innan.   
 
Vi anser att vi fortsatt upprätthålla den gemenskap och familjära stämning på MOVE som vi 
värdesätter så högt. Vi har fortsatt värdesätta och verka för  kontinuitet i lärarstyrkan då vi ser 
att det är direkt gynnsamt för våra medlemmar. Vi har fortsatt hålla en hög nivå på 
undervisningen och ser att våra elever/medlemmar fortsätter utvecklas och inspireras inom 
dansen som konstform såväl träningsform.  
 
 
 


